
場　　　所 北秋田市脇神字高森岱地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和6年5月22日 午前9時10分

名　　　称 4-103 農業用施設災害復旧工事(高森岱地区)

概　　　要

1．復旧延長　L＝12.5ｍ
2．堤体工　堤体盛土　V＝320㎥
3．撤去工事
4．取水施設工　　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年12月20日 まで

1
（有）長岐建設

9,580,000         落札
北秋田市七日市字寺山下7-8

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 10,571,000

うち消費税 b 961,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 9,610,000

最低制限価格（消費税抜き） 8,607,000



場　　　所 北秋田市阿仁幸屋字比ノ沢　地内ほか

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和6年5月22日 午前9時10分

名　　　称 建道改1 道路改良工事（2級市道　幸屋線）

概　　　要

1．施工延長　L＝25m
2．プレキャストボックス1200×1200　L＝20m
3．大型ブロック積　控500　A＝29㎡
4．大型ブロック積　控750　A＝98㎡　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年11月25日 まで

1
（株）上杉組

26,950,000        落札
北秋田市阿仁萱草字水上口59

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 29,667,000

うち消費税 b 2,697,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 24,399,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 26,970,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市脇神字西陣場岱地内

種　　　別 一般土木工事

入札結果調書
入札日時 令和6年5月22日 午前9時10分

名　　　称 建道維1 排水維持工事（その他市道　石の巻線）

概　　　要

1．施工延長　L＝48.7m
2．下層路盤工　RC-40，t＝21cm　A＝34㎡
3．上層路盤工　粒度調整砕石　M-40,ｔ＝15cm　　A＝29㎡
4．表層工　再生②密粒度As（13），t＝4cm　A＝114㎡　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年8月14日 まで

1
（有）中嶋施設工業

4,600,000         落札
北秋田市脇神字中金堀145-2

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 5,104,000

うち消費税 b 464,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,640,000

最低制限価格（消費税抜き） 4,155,000



場　　　所 北秋田市阿仁水無字大町146-1

種　　　別 電気工事

入札結果調書
入札日時 令和6年5月22日 午前9時10分

名　　　称 阿公工2 阿仁公民館　高圧受電設備改修工事

概　　　要

1．既存キュービクル及びフェンス撤去工事　1式
2．キュービクル設置工事
3．フェンス設置工事
　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年11月22日 まで

1
（有）片岡電気工事

12,268,000        落札
北秋田市阿仁吉田字町頭16

2
（有）安藤電機

12,360,000        
北秋田市米内沢字大野岱12-11

3
（有）北秋電気工事商会

12,414,000        
北秋田市増沢字小瀬渡場31

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 13,884,200

うち消費税 b 1,262,200

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 12,622,000

最低制限価格（消費税抜き） 11,612,000



場　　　所 北秋田市綴子字街道下59　地内

種　　　別 造園工事

入札結果調書
入札日時 令和6年5月22日 午前9時10分

名　　　称 教総小1 綴子小遊具更新工事

概　　　要

1．既設遊具撤去工　1式　（ジャングルジム　1台、12連鉄棒　１台）
2．新規遊具設置工　1式　（ジャングルジム　1台、6連鉄棒　1台）

　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年8月30日 まで

1
かつら造園建設（株）

2,400,000         落札
北秋田市綴子字田中大道下164-1

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,666,400

うち消費税 b 242,400

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,424,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,230,000



場　　　所 北秋田市栄字田沢古川布252　地内

種　　　別 給排水暖冷房衛生設備工事

入札結果調書
入札日時 令和6年5月22日 午前9時10分

名　　　称 教総小2 鷹巣東小特別支援教室エアコン設置工事

概　　　要

1．エアコン設備設置工
　　設置台数　2台（壁掛型エアコン　単相200V　18畳用）
　　設置場所　多目的室　特別活動室
2．電気設備工事　1式　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年7月31日 まで

1
（有）和田設備工業

1,425,000         落札
北秋田市松葉町12-19

2
日通プロパン鷹巣販売（有）

1,433,000         
北秋田市綴子字中堤82-2

3
（株）芳賀工務店

1,437,000         
北秋田市旭町9-3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 1,584,000

うち消費税 b 144,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,440,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市阿仁水無字上岱13-2　地内

種　　　別 建築一式工事

入札結果調書
入札日時 令和6年5月22日 午前9時10分

名　　　称 教総義1 阿仁学園収納庫改築工事

概　　　要

木造2階建　建築面積　A＝75.61㎡　延床面積　A＝142.48㎡
1．建設工事　1式
　（地盤改良工、土工事、木工事、電気設備工事、給排水設備工事　他）
2．既設解体撤去処分工事　1式　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年11月29日 まで

1
（株）高田工務店

29,300,000        落札
北秋田市小又字家ノ後31

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 32,483,000

うち消費税 b 2,953,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） 27,167,000

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 29,530,000

最低制限価格（消費税抜き） -



場　　　所 北秋田市米内沢字西川向地内

種　　　別 機械器具設置工事

入札結果調書
入札日時 令和6年5月23日 午前10時00分

名　　　称 下水米1 米内沢浄化センター2-1No.2曝気装置更新工事

概　　　要

1．曝気装置整備（分解・点検・部品交換等）　1式
2．ケレン、塗装
3．機械設置据付工（点検整備工）　1式
　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年7月31日 まで

1
大館桂工業（株）

16,800,000        落札
大館市御成町3-7-17

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 19,052,000

うち消費税 b 1,732,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 17,320,000

最低制限価格（消費税抜き） 15,934,000



場　　　所 北秋田市坊沢字大野宮後150

種　　　別 「機械器具設置工事」「その他工事(清掃施設)」

入札結果調書
入札日時 令和6年5月23日 午前10時00分

名　　　称 北生環ク工2 ペットボトル等結束機更新工事

概　　　要

1．機械設備工事　1式
・全自動結束機　1台　（想定モデル　SttaPack RQ-8YV59）
・使用バンド　15.5mm（PPバンド　JISZ1527合格品）φ200×φ490×2,500ｍ
・既設機器の撤去処分　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和7年1月31日 まで

1
荏原環境プラント（株）

12,800,000        落札
東京都大田区羽田旭町11-1

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 14,102,000

うち消費税 b 1,282,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 12,820,000

最低制限価格（消費税抜き） 11,794,000


